ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
от 23.10.2013г. № 1890
О внесении дополнений

в постановление администрации

Карталинского муниципального

района от 12.08.2013 года № 1496

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в положение о получении и расходовании средств, полученных от физических и юридических лиц в виде добровольных пожертвований, утвержденное постановлением администрации Карталинского муниципального района от 12.08.2013 года № 1496              «Об утверждении Положения о получении и расходовании средств, полученных от физических и юридических лиц в виде добровольных пожертвований» следующие дополнения:

дополнить пункт 1.4 Положения подпунктами «г» и «д» следующего содержания:

«г) обеспечение граждан, попавших в зону подтопления песком, щебнем и другими строительными материалами;

д) приобретение и обеспечение граждан, попавших в зону подтопления, овощами, в том числе картофелем;».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Карталинская новь» и на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.

3.  Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Карталинского муниципального района Волкову Н.В.

Глава Карталинского

муниципального района

С.Н. Шулаев